



**АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЖАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2611 ДР/8 № 3359-17
г. Можайск

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по оформлению справок об участии (неучастии) в приватизации жилых муниципальных помещений, утвержденный постановлением администрации Можайского муниципального района Московской области от 28.12.2017 № 3009-П

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 27.01.2018 № 1/2018-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Можайского муниципального района», Уставом Можайского городского округа Московской области, решением Совета депутатов Можайского городского округа от 05.06.2018 №35/5 «О переименовании администрации Можайского муниципального района», **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по оформлению справок об участии (неучастии) в приватизации жилых муниципальных помещений, утвержденный постановлением администрации Можайского муниципального района Московской области от 28.12.2017 № 3009-П (далее – Административный регламент), следующие изменения:

- 1) в подпунктах 2.1, 2.2 пункта 2 раздела I Административного регламента слова «муниципального района» заменить словами «городского округа»;
- 2) в подпункте 5.1 пункта 5 раздела II Административного регламента слова «Комитет по управлению имуществом Можайского муниципального района» заменить словами «Комитет по управлению имуществом администрации Можайского городского округа»;
- 3) в подпункте 22.1 пункта 22 раздела II Административного регламента слова «муниципального района» заменить словами «городского округа»;
- 4) в подпунктах 24.2, 24.3 пункта 24 раздела IV Административного регламента слова «руководитель Администрации Можайского муниципального района» заменить словами «Глава Можайского городского округа»;

* 001419

- 5) в подпункте 25.2 пункта 25 раздела IV Административного регламента слова «руководитель Администрации Можайского муниципального района» заменить словами «Глава Можайского городского округа»;
- 6) в приложениях 1, 2 к Административному регламенту слова «муниципального района» заменить словами «городского округа»;
- 7) в приложении 2 к Административному регламенту слова «Комитет по управлению имуществом Можайского муниципального района» заменить словами «Комитет по управлению имуществом администрации Можайского городского округа»;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте Администрации Можайского городского округа www.admnozhask.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Д.А. Абаренов

* 001419